
野村アセットマネジメント株式会社
個別損益計算書
(監査対象外)

当期第3四半期 前   期
(20.4.1～20.12.31) (19.4.1～20.3.31)

営業収益

委託者報酬 69,689 124,893
運用受託報酬 6,521 10,506
その他営業収益 17 8

    営業収益 計 76,228 135,408
営業費用

支払手数料 32,515 57,704
その他営業費用 21,203 38,234

    営業費用 計 53,718 95,938
一般管理費 16,659 22,949
営業利益 5,850 16,519
営業外収益 9,193 4,384
営業外費用 1,800 647
経常利益 13,243 20,256
特別利益 1,245 1,734
特別損失 1,540 589
税引前当期純利益 12,948 21,400
法人税、住民税及び事業税 3,664 9,211
法人税等調整額 643 50
当期純利益 8,641 12,139

野村アセットマネジメント株式会社
個別貸借対照表
(監査対象外)

当期第3四半期 前   期

(20.12.31) (20.3.31)

資産の部

流動資産 60,660 61,020 
固定資産 46,908 56,253 

資産合計 107,568 117,274 

負債の部
流動負債 35,534 24,794 
固定負債 5,524 5,890 

負債合計 41,059 30,685 

純資産の部 66,509 86,589 

負債・純資産合計 107,568 117,274 

(単位：百万円)

(単位：百万円)



野村アセットマネジメント株式会社

決算資料

(監査対象外)

1. 投資信託純資産の状況

当期第3四半期 前   期

(20.12.31) (20.3.31)

公募株式型

単位型 102 53 

追加型 6,334 9,789 

6,437 9,842 

公募公社債型

公社債投信 1,032 1,116 

ＭＭＦ 914 967 

その他の公社債型 2,951 3,252 

4,898 5,336 

私募

株式型 1,706 1,995 

公社債型 － －

1,706 1,995 

合   計 13,042 17,174 

2. 投資顧問契約資産の状況

当期第3四半期 前   期

(20.12.31) (20.3.31)

国内一般 200 181 

国内年金 4,239 4,467 

海外 1,441 2,429 

合   計 5,880 7,078 

(単位：十億円)

(単位：十億円)



損益計算書四半期推移

(単位：百万円)

第1四半期 第2四半期 第3四半期 当期累計

20. 4. 1 20. 7. 1 20.10. 1 20. 4. 1

20. 6.30 20. 9.30 20.12.31 20.12.31

営業収益

委託者報酬 27,218 25,288 17,182 69,689

運用受託報酬 2,296 2,401 1,824 6,521

その他営業収益 2 6 8 17

営業収益計 29,517 27,695 19,015 76,228

営業費用

支払手数料 12,786 11,779 7,949 32,515

その他営業費用 8,051 7,507 5,644 21,203

営業費用計 20,837 19,287 13,593 53,718

一般管理費 5,328 5,967 5,363 16,659

営業利益 3,351 2,440 58 5,850

営業外収益 1,676 3,666 3,850 9,193

営業外費用 565 413 821 1,800

経常利益 4,462 5,693 3,087 13,243

特別利益 994 123 128 1,245

特別損失 270 394 875 1,540

税引前当期純利益 5,186 5,422 2,339 12,948

法人税、住民税及び事業税 1,014 2,675 △ 25 3,664

法人税等調整額 680 △ 673 636 643

当期純利益 3,491 3,421 1,727 8,641
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